环境学院关于 2024 年宝钢优秀学生奖评审结果的公示

根据《关于开展 2024 年宝钢优秀学生奖评选工作》的通知，按照《2024 宝

钢教育奖评审工作通知》和《宝钢教育奖评颁实施细则》要求，经学生个人申请、

学院评审委员会初审，拟向学校推荐 1名本科生、1名研究生申报宝钢优秀学生

奖，现将推荐结果公示如下。

公示期为 9月 19 日至 9月 23 日。公示期内，如有异议或意见建议，请向学

院评审委员会反映。

联系人：王隽媛 0431-89165609。

东北师范大学环境学院

2024 年 9 月 19 日

序号 培养层次 姓名 专业、年级

1 本科生 杨思彤 2021 级环境工程

2 研究生 杨 昊 2022 级环境科学

	环境学院关于2024年宝钢优秀学生奖评审结果的公示